Udostepnianie informacji o Srodowisku

Nazwa operacji

Dodano plik - Podanie_do_publicznej wiadomosci_ZIR.6220.2.2025.docx do
tresci

Dodano plik - obwieszczenie zir.6220.2.2025.docx do tresci
Dodano plik - decyzja_administracyjna_zir.6220.2.2025.docx do tresci
Dodano plik - zawiadomienie_o_zakonczeniu_postepowania.docx do tresci

Dodano plik - obwieszczenie_o_zakonczeniu_postepowania.docx do tresci

* Zmieniono tres¢ dokumentu
* Zmieniono tytut dokumentu

Dodano plik - obwieszczenie_o_wszczeciu_postepowania.docx do tresci

Utworzono tres¢

powrdt

Udostepnianie informacji o Srodowisku

Data operacji
2025-10-28
14:36
2025-10-28
14:36

2025-10-28
14:36

2025-09-24
14:18

2025-09-24
14:17

2025-08-19
11:35

2025-08-19
11:35

2025-08-19
11:34

Wytworzyt

Marcin Jesionek
Marcin Jesionek

Marcin Jesionek

Natalia
Tworkowska

Natalia
Tworkowska

Marcin Jesionek
Marcin Jesionek

Marcin Jesionek

Podglad


http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-82-5009-5010
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-82-5009-5010
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-82

